SHOQERIA “UNIVERS” SHPK

TIRANE

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

nr 3 date 26.07.2005

Asambleja e Ortakeve te Shogerise “UNIVERS” shpk , ¢ perbere nga ortaket ¢
saj; Rustem Nuzi dhe Hasan Totraku, u mblodh sot me 26.07.2005, me pjesmarrjen ¢
plote te kapitalit, per te shqyrtuar Akt ekspertimin ¢ Zmadhimit te Kapitalit themeltar te
shoqerise.

Mbas njohjes me Akt Ekspertimin e realizuar nga Ekspert Kontabel e Autorizuar,
Vjollca DERVISHI, mbi zmadhimin e Kapitalit themeltar te shoqerise, ¢ caktuar me kete
mision me Vendim gjykate nr 13582/2 date 05.07.2005, Asambleja e Ortakeve te
shoqerise,

vendosi:

1. Te Miratoje Akt Ekspertimin ¢ realizuar nga Ekspert Kontabel ¢ Autorizuar,
Vjolica DERVISHI, mbi zmadhimin e Kapitalit themeltar te shogerise, me
kontribut ne natyre sipas bilancit dhe pjeserisht si kontribut ne natyre
te tre automjeteve .

2. Zmadhimin e Kapitalit themeltar, Me perfshirjen e rezervave , fitimeve dhe
kontributit te ortakeve prej 9.900.000 leke, duke e cuar ne kuoten e
10.000.000 leke, me pjesmartje ne masen 50 % per seicilin ortake.

3. Te kerkoje depozitimin e keti) Vendim dhe te Akt Ekspertimit te zmadhimit
te Kapttalit, prane Rregjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare, Tirane.
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